

# ACCEL LIMITED

(Formerly known as Accel Transmatic Limited)



**AL/CS/BSE/031/2019-20**

**June 04, 2019**

Manager – Corporate Relationship  
Dept of Corporate Services  
The Bombay Stock Exchange Limited  
Floor 25, P.J. Towers  
Dalal Street, Mumbai 400 001

Dear Sir / Madam,

Sub: Audited Financial Results for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2019-  
Newspaper Advertisement

Re: SCRIP Code: 517494

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of Newspaper advertisement published in News Today dated 31<sup>st</sup> May, 2019 and Malai Sudar in Tamil on 31<sup>st</sup> May, 2019, informing about the financial results for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2019.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **Accel Limited**

**Priyam Agrawal**  
**Company Secretary**

Regd. Off. / Corp. Off. : 3rd Floor, SFI Complex, 178 , Valluvarkottam High Road, Nungambakkam, Chennai - 600 034. Phone : 044 - 28222262, 044 - 48652262

Factory : No. 34, SIDCO Electronics Complex, Thiru Vi. Ka. Industrial Estate, Guindy, Chennai - 600 032. Phone : 044 - 22500338

Animation Division : Drishya Building, KINFRA Film & Video Park, Sainik School PO, Kazhakuttam, Thiruvananthapuram - 695 585. Phone : 0471 - 2167859

Website : [www.acceltransmatic.com](http://www.acceltransmatic.com) / [www.accel-india.com](http://www.accel-india.com)

CIN : L30007TN1986PLC100219

## ACCEL LIMITED (Formerly Accel Transmatic Limited)

CIN : L30007TN1986PLC100219

Regd & Corp. Office: III Floor, SFI Complex, 178, Valluvar Kottam High Road, Nungambakkam,  
Chennai-600034, Phone: 044-28222262, Email: companysecretary@accel-india.com

Website: www.accel-india.com



### Statement of Audited Financial Results For The Year Ended 31<sup>st</sup> March, 2019

(Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone					Consolidated	
		Quarter Ended		Year Ended			Year	Year Ended
		31,03,2019	31,12,2018	31,03,2018	31,03,2019	31,03,2018	31,03,2019	31,03,2018
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
1.	Total income from operations	80.93	77.23	2,058.87	264.18	2,134.91	848.68	2,714.41
2.	Net Profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary item)	(5.58)	(17.45)	1,798.73	(144.89)	1,615.49	(377.19)	1,203.55
3.	Net Profit for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary item)	(5.58)	(17.45)	1,060.39	(144.89)	877.15	473.14	420.95
4.	Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary item)	(5.58)	(17.45)	1,060.39	(144.89)	877.15	473.02	421.41
5.	Total Comprehensive Income for the year (Comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	(0.01)	0.17	0.34	(0.06)	1.01	(0.99)	4.01
6.	Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs.2/- each)	1,140.15	1,140.15	1,140.15	1,140.15	1,140.15	1,140.15	1,140.15
7.	Earnings Per Share (EPS) Rs.2/- each ( of Rs.10/- each ) (not annualised)	(0.01)	(0.03)	1.86	(0.25)	1.54	0.83	0.73

**Notes:**

- The above audited results as reviewed by the Audit Committee were approved and taken on record by the Board at its meeting held on 29<sup>th</sup> May, 2019.
- The figures for the quarter ended 31<sup>st</sup> March, 2018, 31<sup>st</sup> March, 2019 is the balancing figure between the audited figures in respect of full financial year and unaudited year to date figures upto the third quarter of the current financial year. With respect to consolidated financial results, the company has not published the quarterly results for the current year using the exemption available under Securities And Exchange Board of India (Listing Obligation And Disclosure Requirements), 2015. Accordingly, for the consolidated financial results, the company has presented only the results of current year and previous year.
- Exceptional item of Rs,850,336 Lakhs represents the write back of Rs,902,88 Lakhs, being the financial liabilities no longer payable by M/s Accel Systems Group Inc, wholly owned subsidiary of Accel Limited after netting of carry forward loss of Rs,52,53 Lakhs
- Financial results are being published in the newspaper as per the format prescribed under Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations 2015.
- The figures for the corresponding previous periods have been regrouped / reclassified wherever necessary to confirm the figures presented in the current period.

For and on behalf of the Board,

Place : Chennai  
Date : 29<sup>th</sup> May, 2019

**N R Panicker**  
Chairman  
DIN- 00236198

# ACCEL LIMITED (Formerly Accel Transmatic Limited)

CIN : L30007TN1986PLC100219

Regd & Corp. Office: III Floor, SFI Complex, 178, Valluvar Kottam High Road, Nungambakkam,  
Chennai-600034, Phone: 044-28222262, Email: companysecretary@accel-india.com

Website: www.accel-india.com



மாநாடு 31, 2019-உடன் முடிந்த ஆண்டுக்கான தனிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை

ரூ. லட்சத்தில்

வ. நம்	விவரங்கள்	தனிநிலை					ஒருக்கிணைந்தவை	
		முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு		ஆண்டு	முந்த ஆண்டு
		31,03,2019	31,12,2018	31,03,2018	31,03,2019	31,03,2018	31,03,2019	31,03,2018
		தனிமை செய்யப்பட்டது	தனிமை செய்யப்பட்டது	தனிமை செய்யப்பட்டது	தனிமை செய்யப்பட்டது	தனிமை செய்யப்பட்டது	தனிமை செய்யப்பட்டது	தனிமை செய்யப்பட்டது
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருவாய்	80.93	77.23	2,058.87	264.18	2,134.91	848.68	2,714.41
2.	இக்காலத்திற்கான நிகர லாபம் (வரிக்கு முன் விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகை)	(5.58)	(17.45)	1,798.73	(144.89)	1,615.49	(377.19)	1,203.55
3.	இக்காலத்திற்கான நிகர லாபம் வரிக்கு முன் (விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைக்கு பின்)	(5.58)	(17.45)	1,060.39	(144.89)	877.15	473.14	420.95
4.	இக்காலத்திற்கான நிகர லாபம் வரிக்கு பின் (விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைக்கு பின்)	(5.58)	(17.45)	1,060.39	(144.89)	877.15	473.02	421.41
5.	இக்காலத்திற்கான முழுமையான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான லாபம் / இழப்பு) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர முழுமையான வருமானம் (வரிக்கு பின்)	(0.01)	0.17	0.34	(0.06)	1.01	(0.99)	4.01
6.	பங்கு மூலதன மதிப்பு (முகமதிப்பு தலா ரூ.2/-)	1,140.15	1,140.15	1,140.15	1,140.15	1,140.15	1,140.15	1,140.15
7.	ஒரு பங்கு வருமானம் (முகமதிப்பு தலா ரூ.2/-) (தலா ரூ.10/-) (வருடாந்திரம் தவிர்த்து)	(0.01)	(0.03)	1.86	(0.25)	1.54	0.83	0.73

### குறிப்புகள்

- 1 தனிக்கைக் குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்ட மேற்கூறிய முடிவுகளானது மே 29, 2019 அன்று அதன் கூட்டத்தில் தடைபெற்ற இயக்குநர் குழுவின் அங்கீகரிக்கப்பட்டு பதிவு செய்யப்பட்டது.
- 2 2018 ஆம் ஆண்டு மாநாடு 31 மற்றும் 2019 ஆம் ஆண்டு மாநாடு 31 ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான புள்ளிவிவரங்கள், தற்போதைய நிதியாண்டின் மூன்றுவது காலாண்டில் தனிக்கை செய்யப்பட்டதே தவிர்த்து குறிப்பிடப்பட்ட புள்ளிவிவரங்களும், முழு நிதி ஆண்டுகளை தனிக்கை செய்யப்பட்ட புள்ளிவிவரங்களுக்கும் இடையே சமநிலைப்படுத்துவதற்கும், ஒருக்கிணைந்த நிதி முடிவுகளை பொறுத்தவரையில், நிறுவனம் 2015 ஆம் வருடாந்திர SEBI (பாடி)யின் கட்டமைப்ப மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) இன் கீழ்க் கிடைக்கும் விவரங்களைப் பயன்படுத்தி, தற்போதைய ஆண்டிற்கான காலாண்டு முடிவுகளை வெளியிடவில்லை. அதன்படி, ஒருக்கிணைந்த நிதி முடிவுகளுக்கு, நிறுவனம் தற்போதைய ஆண்டு மற்றும் முந்தைய ஆண்டின் முடிவுகளை மட்டுமே வரம்பிப்புகிறது.
- 3 விதிவிலக்கான வகையை சேர்ந்த Rs.850.336 இலட்சம், செலுத்த வேண்டிய நிதி பொறுப்புகள் Rs. 902.88 இலட்சத்திலிருந்து தள்ளுபடி செய்ததை பிரதிபலிக்கிறது. ரூ.52.53 லட்சம் இழப்புகளை ஏற்று மூன்றெடுத்தது சேன்ற பிறகு, அச்செல் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் முழு உரிமையுடைய துணை நிறுவனமான, M / S அச்செல் சிஸ்டம்ஸ் குழுவுக்கு இன்சூரிங், இந்த செலுத்த வேண்டிய நிதி பொறுப்புகளை ஏற்றெற்றும் செலுத்த தேவையில்லை.
- 4 SEBI (LODR) ஒழுங்குமுறை 2015 இன் விதி 33 ன் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட வடிவமைப்பின் படி நிதி அறிக்கைகள் பத்திரிகையில் வெளியிடப்படுகின்றன.
- 5 தற்போதைய காலாண்டில் வரம்பிடப்பட்ட புள்ளி விவரங்கள் முந்தைய காலாண்டுகளுக்கு வங்கிசெல்லம் இணக்கம் அடையும் என்று கருதப்பட்டதே அங்கீகரிக்கப்படும் தொடர்புடைய புள்ளி விவரங்கள் மறு சீரமைக்கப்பட்டுள்ளது / மறுகட்டமைக்கப்பட்டுள்ளது.

ஆட்சலம் லிமிடெட் தலை அணைப்பை  
N.R. லண்டன்  
நிர்வாக சிப்கர்கள்  
DIN- 00236198

இடம் : சென்னை  
தேதி : மே 29, 2019